
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про делегування повноважень Управлінню  

фінансів Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 23, ст. 43, ст. 73 Бюджетного  кодексу України, з метою 

ефективного використання та цілеспрямованого формування перерозподілу 

фінансових ресурсів, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, селищна рада  

  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Делегувати Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області: 

- у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 

програмою  окремо  за загальним та спеціальним фондами селищного бюджету 

за обгрунтованим поданням  головного розпорядника бюджетних коштів 

здійснювати  перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі 

бюджету, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету, а також в розрізі 

класифікації кредитування  бюджету – щодо надання кредитів з бюджету. 

- у межах поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних 

засадах розміщення тимчасово вільних коштів селищного бюджету на 

депозитних рахунках згідно з Порядком, визначеним Кабінетом Міністрів 

України;  

- погоджувати подання на повернення помилково або надміру зарахованих 

до селищного бюджету платежів з відповідних бюджетних рахунків для 

зарахування надходжень, відкритих в органах Казначейства; 

- здійснювати підкріплення коштами з відповідних рахунків селищного 

бюджету для здійснення повернень помилково та надміру сплачених платежів, 

відповідно до законодавства; 

- затверджувати розпорядження на фінансування видатків селищного 

бюджету. 

 

2. Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного 

розвитку промисловості, інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків. 
 
    
 

Селищний голова      А. Бочкарьов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

28 березня 2018 року  

№ 444 XXII – VІІ 



 


